
ИЗВЕЩЕНИЕ 
филиал ПАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго» извещает об итогах проведения открытого 

аукциона по продаже имущества, принадлежащего на праве собственности  
ПАО «МРСК Центра» 

 
Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - 
«Белгородэнерго») 
Юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д.4 
Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра»- «Белгородэнерго»: 
308000, г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42 
Телефон: (4722) 30-42-56, 30-42-15, факс: (4722) 30-42-42, e-mail: Bondarenko.AA@mrsk-1.ru 
Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 
открытые по форме подачи предложения. 
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 16.08.2018 по 26.09.2018 
включительно в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин., пятница с 8 ч.00 
мин. до 16 ч.00 мин.) 
Адрес места приема заявок: г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42, 6-й этаж, каб. 605 
Дата признания претендентов участниками аукциона 27.09.2018 
Дата аукциона: 28.09.2017 в 14-00 по адресу г. Белгород, ул. Преображенская, 42. 
 
Наименование и основные характеристики имущества: 

№ 
лота 

Марка, модель ТС Тех состояние Месторасположение VIN Инв. № 
Год 

выпус
ка 

Начал
ьная 

стоим
ость, 
руб. с 
НДС 

1* 

Mitsubishi L-200 2.5 
Отсутствует двигатель, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

MMBJNKB407D168876 16000954-00 2008 

2 
38

8 
32

0,
00

 (
Д

ва
 м

и
л

л
и

он
а 

тр
и

ст
а 

во
се

м
ьд

ес
ят

 в
ос

ем
ь 

ты
ся

ч
 т

р
и

ст
а 

дв
ад

ц
ат

ь)
 

ру
бл

ей
 0

0 
к

оп
ее

к
  

АУДИ А6 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

WAUZZZ4F78N160095 16001121-00 2008 

АУДИ А6 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

WAUZZZ4F58N094274 16001080-00 2008 

ЛЕКСУС RX 300 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

JTJHF31U902009995 16001067-00 2005 

LEXUS  RX 300 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

JTJHF31U302010172 16001096-00 2005 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Алексеевка, пер. 
Острогожский 13 

X9L21230080223965 16001039-00 2008 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X9L21230050088919 16001026-00 2005 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X9L21230050088960 16001053-00 2005 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Борисовка, ул. 
Ленина, 11 

X9L21230080223939 16001064-00 2008 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

X9L21230060143811 16001028-00 2006 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Валуйки, ул. 
Суржикова д.114 

X9L21230050088391 16001036-00 2005 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Волоконовка, ул. 
Жукова, д.1 

X9L21230080223990 16001055-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Грайворон, ул. 
Тарана 1а 

X9L21230080230810 16001057-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Ивня, ул. 
Горовца, 63 

X9L21230080223913 16001059-00 2008 



CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

Корочанский р-н, с. 
Погореловка, пер. 
Красноармейский, 13 

X9L21230080223955 16001046-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Красная Яруга, 
ул. Транспортная, 26 

X9L21230080223787 16001068-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

Красненский р-н, с. 
Сетище, ул. 
Солнечная д.1 

X9L21230080223911 16001070-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

Красногвардейский 
р-н, с. Засосна, ул. 
Воли д.1 

X9L21230080224287 16001048-00 2008 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

Новооскольский р-н, 
п. Рудный 

X9L21230050088973 16001066-00 2005 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Прохоровка, 1-й 
Советский пер. 9 

X9L21230080223994 16001049-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Ракитное, ул. 
Коммунаров, 15 

X9L21230080230930 16001052-00 2008 

CHEVROLET NIVA, 
212300 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Валуйки, ул. 
Суржикова д.114 

X9L21230080224343 16001061-00 2008 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Губкин, ул. Артема 
д.12 

X9L21230050088958 16001050-00 2005 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Губкин, ул. Артема 
д.12 

X9L21230060118975 16001071-00 2006 

ШЕВРОЛЕ НИВА 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Шебекино, ул. 
Харьковская, д.78 

X9L21230050088910 16001032-00 2005 

УАЗ 220602 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

XTT22060250418007 16001082-00 2005 

УАЗ 31519 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

XTT31519040571649 16001118-00 2004 

ГАЗ-31105 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

X9631105071397621 16001081-00 2007 

УАЗ 3909 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

XTT39090050416800 16001111-00 2005 

УАЗ 3909 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Губкин, ул. Артема 
д.12 

XTT39090060464829 16001119-00 2006 

ГАЗ 3221 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X9632210060488126 16000951-00 2006 

МАВР-488520 
Автомобиль 
аварийно-
технической службы 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

Новооскольский р-н, 
п. Рудный 

X9H48852060000011 16000940-00 2006 

ГАЗ 3307 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Старый Оскол, ул. 
1-й Конной Армии 
д.25Б 

XTH330700S1547334 16001300-00 1995 

БАГЕМ 27855-
0000010-23 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Борисовка, ул. 
Ленина, 11 

X4J27855R70000010 16000934-00 2006 

28181-0000010-34 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, пер. 2-й 
Карьерный, 12 

XSU28181S70001746 16000915-00 2006 

МАВР-488520 
Автомобиль 
аварийно-
технической службы 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Волоконовка, ул. 
Жукова, д.1 

X9H48852B60000009 16000922-00 2006 

БАГЕМ 27855-
0000010-23 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Красная Яруга, 
ул. Транспортная, 26 

X4J27855R70000011 16000945-00 2006 

ГАЗ 3308/28181-
0000010-24 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Сроитель, ул. 2-я 
Заводская, 5 

XSU28181S70001745 16000908-00 2006 

БАГЕМ 27855-
0000010-33 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

пгт. Чернянка, ул. 
Маринченко, д. 48 

X4J27855S70000017 16000923-00 2006 



ГАЗ-3308/378604 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X8937860470AG4558 16000892-00 2006 

378604 ГАЗ 3308 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X8937860470AG4556 16000888-00 2006 

БАГЕМ 27855-
0000010-23 

коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Белгород, ул. 
Энергетиков 5 

X4J27855R70000004 16000895-00 2006 

28181-0000010-34 
коррозия кузова, 
требуется капитальный 
ремонт 

г. Валуйки, ул. 
Суржикова д.114 

XSU28181X70001580 16000902-00 2006 

*Имущество реализовано единым лотом. 
 
Начальная стоимость: 2 388 320,00 (Два миллиона триста восемьдесят восемь тысяч триста 
двадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС. 
 
Шаг повышения цены: 1% (один) процент от начальной стоимости имущества, в сумме 23883,20 
(Двадцать три тысячи восемьсот восемьдесят три) рубля 20 копеек, в том числе НДС. 
 

В установленные извещением сроки подачи заявок на участие в открытом 
аукционе с 16.08.2018 по 26.09.2018 включительно в рабочие дни (понедельник-
четверг с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин., пятница с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин.), в адрес 
ПАО «МРСК Центра» (филиала ПАО «МРСК Центра»-«Белгородэнерго») 
поступили две заявки. 

По итогам проведения аукциона победителем признано - физическое лицо. 
Итоговая цена продажи - 2 412 203,20 (два миллиона четыреста двенадцать 

тысяч двести три) рубля 20 копеек, в том числе НДС. 
 
 


